

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข
3076 ตอนควบคุม 0301 ตอน วังขอน - สีแยกน่าน้อย ระหว่าง กม.59+382 - กม.61+295 ปริมาณงาน 1 แห่ง (39,920

2. ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำการปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงฉะเชิงเทรา / กรมทางหลวง

นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 3076 ตอนควบคุม 0301 ตอน วังขอน - สีแยกน่าน้อย ระหว่าง กม.59+382 -

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 15,000,000.00 บาท
กม.61+295 ปริมาณงาน 1 แห่ง

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 25 มีนาคม 2567 เป็นเงิน 14,835,803.54 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายทศพร พยุรวงศ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ชท.ฉะเชิงเทรา (ว) รักษาการในตำแหน่ง

ชป.ชท.ฉะเชิงเทรา

7.2 จักรพงษ์ โคตรมา กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าหมวดทางหลวงบางคล้า แขวงทางหลวงฉะเชิงเทรา

7.3 ภาณุสรณ์ โพธิ์แดน กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

เห็นชอบ

วิ.๓-

(นายธีติ เศรษฐมานพ)

ผส.ทล.๑๔

นาย ทศพร พยุรวงศ์

25 มีนาคม 2567 10:04:05

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 3076 ตอนควบคุม 0301 ตอน วังขอน - สี่แยกน่าน้อย ระหว่าง กม.59+382 - กม.61+295 ปริมาณงาน 1 แห่ง (39,920 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงฉะเชิงเทรา/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ASPHALT HOT MIX IN - PLACE RECYCLING แบบ RE-PAVING 7 CM. (RECYCLING 3 CM.+AC. 60-70 4 CM.)	ตร.ม.	39,920.000	271.50	10,838,280.00	1.3023	353.57	14,114,692.04
2	2. THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	2,100.000	260.31	546,651.00	1.3023	339.00	711,903.59
3	3. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	L.S	1.000	7,070.50	7,070.50	1.3023	9,207.91	9,207.91
รวมราคากลาง								14,835,803.54

นาย ทศพร พยุรวงศ์

25 มีนาคม 2567 10:07:09

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 3076 ตอนควบคุม 0301 ตอน วังขอน - สี่แยกน่าน้อย ระหว่าง กม.59+382 - กม.61+295 ปริมาณงาน 1 แห่ง (39,920 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงฉะเชิงเทรา/กรมทางหลวง



(นายทศพร พยุรวงศ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ภาณุสรณ์ โพธิ์แดน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(จักรพงษ์ โคตรมา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ

วิ.อ.

(นายธิตี เศรษฐ์มานพ)

ผส.ทส.๑๔

นาย ทศพร พยุรวงศ์

25 มีนาคม 2567